Unità di Ricerca CNIT di Bologna presso il Dipartimento di Ingegneria dell'Energia 
Elettrica e dell'Informazione, Via del Risorgimento 2, Cap 40136, Città Bologna (BO) 

d) durata prevista per l’esecuzione della prestazione: 1 mese 

e) ammontare del compenso pattuito: €3.500,00 (Euro 
Tremilacinquecento/00) 

Le caratteristiche della prestazione corrispondono a quanto previsto dall’art.4 del 
“Regolamento per il conferimento a terzi di incarichi di collaborazione esterna”; 

Tutti i compensi si intendono al lordo di ritenute fiscali, previdenziali ed assistenziali a carico del collaboratore.